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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31713002D

2. Data e Regjistrimit 13/05/2013
3. Emri i Subjektit TREAL CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/05/2013
6. Kohëzgjatja Nga: 09/05/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Vore  VORE Tirana Business Park, Ndertesa Nr. 07, 
rruga e Rinasit. 

10.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import-ekport dhe shitblerje me shumice dhe me pakice te 
mallrave industriale, mallrave ushqimore, blektorale, 
bujqesore, materialeve te para, materialeve drusore dhe 
mobiljeve, por pa u kufizuar vetem ne keto. Aktivitet ne 
fushen e ndertirnit te te gjitha llojeve, duke perfshire ketu 
ndertime per qellime banimi, ndertime me karakter social, 
kulturor, industrial, kanalizime, rehabilitime rrugesh, 
ndertimin e tyre etj., por gjithnje duke mos u kufizuar vetem 
ne to dhe ne perputhje me legjislacionin ne fuqi ne kete 
fushe;Veprimtari ne fushen e turizmit, me qellim ngritjen e 
hoteleve dhe fshatrave turistike te pushimit, plazheve, 
qendrave te argetimit brenda dhe jashte vendit, te bleje, te 
marre me qera, te ndertoje apo te nxise ndertimin e tyre, 
duke vepruar ne kete fushe e vetme apo me partnere te tjere. 
Prodhimi i materialeve te ndertimit dhe atyre inerte te te 
gjitha llojeve, import — ekporti i materialeve te para dhe 
produkteve gjysem te gatshme si dhe tregtimi i materialeve 
te ndertimit; Agjensi imobiHare, aktiviteti ne fushen e 
qeradhenies, qeramarrjes, shit-blerjes se pasurive te 
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paluajtshme dhe te luajtshme; Aktivitet ne fushen e tregtise 
se Bareve, Restoranteve e Hotelerise, duke perfshire ketu te 
gjitha ambjentet argetuese ne funksion te tyre, si disko, klube 
nate, e lojra te ndryshme argetuese ne funksion te tyre, hapja 
e grillave dhe autogrillave, supermarkete apo minimarkete; 
Tregtimi me shumice dhe pakice, Import-eksport transport 
mallrash; Tregtim te artikujve te ndryshem te veshjeve. Per 
arritjen e objektit te shoqerise, shoqeria, do te kete 
mundesine te zhvilloje operacione te ndryshme tinanciare me 
qellim te vetem realizimin e objektit kryesor te veprimtarise 
se saj.
Erjon Mehmeti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/05/2023 Deri: 10/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Erjola Mehmeti
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rruga ¨Kristo Luarasi¨, Pallatet 
Lake View, ZK 8270, Tirane 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TREAL CONSTRUCTION
E-Mail: erjolamehmeti@yahoo.com  
Telefon: 0682090923  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


